
У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац објављује  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  ЗА ЈАВНУ  

НАБАВКУ РАДОВА БРОЈ 404-2/20Р-2019-28 

 

Назив наручиоца: Град Ниш, Градска управа Града Ниша 

 

Адреса: Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш. 

 

Интернет страница Града Ниша: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе. 

 

Врста поступка јавне набавке: Предметна јавна набавка се спроводи у отвореном 

поступку, у складу са Законом и подзаконским актима којима се уређују јавне набавке, а са 

циљем закључења оквирног споразума са једним понуђачем, на период од две године. 

 

Врста предмета: Радови. 

 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка радовa - унутрашњи грађевински и занатски 

радови и радови на инсталацијама (електро енергетске, телекомуникационе и сигналне и 

термотехничке инсталације) на Цркви Светог Василија Острошког, ЈН број 404-2/20Р-2019-28. 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 

45262000-1 - Посебни грађевински занатски радови, изузев радова на крову; 

45310000-3 - Радови на увођењу електричне инсталације;  

39715200-9 - Опрема за грејање. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 25.04.2019. године. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 20.05.2019. године. 

 

Разлог за продужење рока: Одговор на питањe од броја 1 и Измењена конкурсна 

документација број 1. 

 

Време и место за подношење понуда (нови рок): Понуда се сматра благовременом ако је 

примљена на адресу: Градска управа Града Ниша - Служба за јавне набавке, ул. 7. јули бр. 6, 

канцеларија број 13 (на првом спрату), најкасније до 29.05.2019. године, до 12:00 часова, 

непосредно или путем поште. 

 

Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда ће се обавити истог 

дана, по истеку рока за подношење понуда, 29.05.2019. године, у 13:00 часова, у објекту 

Града Ниша у ул. 7. јули бр. 6, (сала у приземљу). 
 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

